

SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Spraw Społecznych

Rady Miasta Sucha Beskidzka

w 2019 roku

Komisja Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka w roku sprawozdawczym działała w składzie: Tadeusz Kosman - przewodniczący oraz członkowie Bogusława Hudziak, Małgorzata Kulka, Maria Kuś, Janusz Siwiec, Mateusz Szklarczyk i Piotr Wróbel. W 2019 r. Komisja odbyła dwanaście posiedzeń; w tym pięć posiedzeń wspólnie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

Zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miasta Uchwałą Nr IV/35/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. planem pracy, Komisja zajmowała się w głównej mierze sprawami dotyczącymi oświaty, zdrowia, kultury, sportu, pomocy społecznej, przestrzegania prawa i porządku publicznego, funkcjonowaniem organizacji pożytku publicznego oraz stanem i strukturą bezrobocia w mieście, a także bieżącymi sprawami z działalności samorządu.

Komisja analizowała działalność wszystkich instytucji kultury oraz placówek oświatowych w tym ustaleniem sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych, a także Miejskiej Przychodni Zdrowia, Miejskiej Świetlicy Profilaktycznej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Poza ustalonym planem pracy Komisja zajmowała się między innymi opiniowaniem Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019 - 2021, Programu Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi na rok 2019, Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2020 - 2025. Komisja na wspólnych posiedzeniach z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów opiniowała projekt budżetu Gminy oraz sprawozdania z jego wykonania, projekty uchwał dotyczące opłat lokalnych, a także projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Sucha Beskidzka.

Ponadto Komisja Spraw Społecznych wydawała inne opinie dotyczące zagadnień w sprawach bieżących podejmowanych przez Burmistrza i Radę Miasta.

Obecność członków Komisji na posiedzeniach w ciągu 2019 r. była dobra. Jeden członek Komisji nie brał udziału w jednym posiedzeniu, drugi w trzech, trzeci w sześciu, pozostali radni wzięli udział we wszystkich posiedzeniach Komisji.

Przewodniczący Komisji
Spraw Społecznych

Tadeusz Kosman